
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в городском округе город Кумертау  

Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам предоставления 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

и заполнения соответствующей формы справки в 2021 году (за отчетный 2020 год), 

разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

 1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан, 

утвержденное решением Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 28.11.2018 № 33-5 (в редакции решения Совета от 28.10.2020 № 2-5) 

следующие изменения: 

1.1. подпункт «ж» пункта 2.5. раздела II исключить; 

1.2. пункт 3.9. раздела III изложить в следующей редакции: 

«3.9. Документы претендентов на замещение вакантной должности муниципальной 

службы и кандидатов, участвовавших в конкурсе, могут быть возвращены им по 

письменному заявлению». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

«Кумертауское время. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

17 февраля 2021 года 

№ 6-7 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


